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Mielipide Laajametsän suurteollisuusalueen tarkistuksen 
asemakaavaluonnoksesta

Vaasan ympäristöseura ottaa kantaa Laajametsän suurteollisuusalueen tarkistuksen 
asemakaavaluonnokseen paikallisena ympäristöjärjestönä, jonka tavoitteisiin kuuluu luonnon- ja 
ympäristösuojelun edistäminen Vaasassa ja Mustasaaressa.

Kaavan tarkistuksen yhteydessä on tehty muutoksia viheralueiden rajauksiin. Tuotantotien 
linjauksen suoristaminen ja VL-alueen liittäminen T/kem -alueen osaksi on kompensoitu 
laajentamalla kaava-aluetta itään ja liittämällä liito-oravan käyttämää pellonreunusmetsikköä 
osaksi laajempaa VL-aluetta. Liito-oravametsikölle on myös annettu s-1-ominaisuusmerkintä. 
Katsomme, että tämä ratkaisu on hyväksyttävä, kunhan Tuotantotien rakentamisessa noudatetaan 
erityistä varovaisuutta puustovaurioiden välttämiseksi ja varmistetaan puustoisen yhteyden 
säilymistä pohjois-eteläsuunnassa. 

Myös kaava-alueen keskiosan MY-aluetta on kavennettu hieman. Tätä kaventamista ei ole 
kompensoitu laajentamalla MY-aluetta muualla. Esitämme, että MY-aluetta laajennetaan länteen,
missä jonkin verran arvokasta biotooppia on jätetty MY-rajauksen ulkopuolelle. 
Pellonreunusmetsiköt toisivat lisäarvoa vanhan metsän alueelle. Ne sijaitsevat kaavan M-alueella ja
ovat kaupungin omistuksessa, joten MY-alueen laajentaminen ei voi nähdä kaavan merkittävänä 
muuttamisena. 

Koska MY-alue on nyt siirtynyt kokonaan Vaasan kaupungin omistukseen, MY-merkintä olisi 
mahdollista ja aiheellista muuttaa SL-- tai V/s merkinnäksi. Alueen luontoarvot liittyvät keskeisesti 
sen puuston luonnontilaisuuteen ja suojaisaan pienilmastoon, ja kaikki metsätalouden 
harjoittaminen on uhka näiden arvojen säilymiselle. SL-merkintä sulkisi metsätalouden 
yksiselitteisesti pois alueen uhkatekijöistä. Jos MY-merkintä halutaan kuitenkin säilyttää, 
kaavamääräykseen tulee lisätä seuraava lause: ”Alueella on luonnontilaiseen puustoon, suojaisaan 
pienilmastoon ja lahopuuhun liittyviä arvoja”. 

Kaavatarkistuksen luonnoksessa on samat isot ongelmat kuin alkuperäisessä kaavassa (mm. 
ekologisen käytävän alimitoitus ja heikko ekologinen laatu, joidenkin arvokkaiden luontoalueiden 
tuhoutuminen). Toivomme, että kaavan toteutuksessa pyritään edelleen lieventämään näitä 
ongelmia, ja että alueen luontoa ei tuhota tarpeettomasti esimerkiksi metsähakkuin, ennen kuin 
alueelle on löytynyt akkuteollisuuden toimijaa. 
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